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    Poznań, 30 września 2024 r. 

 

 

Pan 
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego  
 
 

INTERPELACJA 
 

Szanowny Panie Marszałku, 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 566) składam interpelację sprawie kosztów organizacji pikniku 
„Zdrowa Rodzina”, który odbył się w dniu 24 marca br. 

 
W przekazanej mi odpowiedzi z dnia 12 września br. na moje wcześniejsze zapytanie w tej 

sprawie wskazano, że komórki organizacyjne UMWW w postaci Departamentu Zdrowia UMWW 

oraz Departamentu Edukacji i Nauki UMWW, a także „zainteresowane wydarzeniem placówki” 

uczestniczyły w wydarzeniu na zaproszenie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu oraz to właśnie ww. podmiot . Co 

sugeruje, że to właśnie ww. placówka jest organizatorem pikniku. Zgodnie ze Statutem ww. 

jednostki zatwierdzonym w dniu 28 sierpnia 2019 r. organem prowadzącym ww. placówkę jest 

Województwo Wielkopolskie – Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego z siedzibą 

w Poznaniu,  Aleje (sic!) Niepodległości 34. Tym samym, zważywszy na formę prowadzenia 

działalności, ww. placówka jest finansowana bezpośrednio z budżetu, oraz fakt, iż Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego jest zwierzchnikiem służbowym jej kierownika, a także treść 

materiałów informacyjnych (w załączniku), na których wyraźnie wskazano, że organizatorami 

ww. pikniku są Gmina Mosina oraz Województwo Wielkopolskie (eksponowane jest zarówno 

oficjalne logo, jak i herb województwa) wyraźnie twierdzenia zawarte w treści  odpowiedzi jakoby 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie był organizatorem wydarzenia powodują dysonans 

poznawczy. Co znamienne na materiałach promocyjnych brak jest materiałów graficznych 

identyfikowanych z Ośrodkiem. 

W związku z powyższym, proszę o przekazanie korespondenci w zakresie udzielenia zgody 

na używanie znaków graficznych Województwa Wielkopolskiego przez organizatora wydarzenia 

oraz wskazanie podmiotu, który był odpowiedzialny za przygotowanie projektów materiałów 
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rozpowszechniających informację jakoby Województwo Wielkopolskie organizowało wydarzenie 

(przekazane w poprzednim piśmie). Ponadto proszę o podanie pełnej listy podmiotów 

uczestniczących w pikniku, zarówno komórek organizacyjnych UMWW, jak i wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych, wraz z opisaniem zadań realizowanych w czasie 

pikniku, a także przekazanie programu wydarzenia oraz przedstawienie wyjaśnień, dlaczego to 

ośrodek zajmujący się edukacją, opieką (całodobową) i wychowaniem dzieci niesłyszących z 

terenu województwa wielkopolskiego jest zaangażowany w organizację wydarzenia 

dedykowanego dla mieszkańców Mosiny na ostatniej prostej kampanii wyborczej z 

wyeksponowaniem bezpośredniego przełożonego w osobie Pauliny Stochniałek, która „przez 

przypadek” staruje z tego samego okręgu wyborczego. Ponadto proszę o udostępnienie pisma, 

na które w dniu 20 marca br. Gmina Mosina udzieliła odpowiedzi w zakresie nieodpłatnego 

udostępnienia Targowiska Miejskiego. 

 

 

Z poważaniem 


